



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านดู่

เรื่อง ประกาศเผยแพร่การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันตันก้อ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ และหนังสือ ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ กำหนดวงเงินในการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจะซื้อจะจ้างที่มีวงเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาทขึ้นไป โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานภาครัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลบ้านดู่ จึงประกาศเผยแพร่การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีตต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันตันก้อ ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย กำหนดราคากลางในการจัดจ้าง เป็นเงิน ๗๒๘,๓๑๗.๑๕ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๖
บ้านสันต้นก่อ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๖
บ้านสันต้นก่อ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘เป็นเงิน ๗๒๘,๓๑๗.๑๕บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายวุฒิชัย ชัยมูลมั่ง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยสถาปนิก	เป็น กรรมการ
๓. นายจิรเมธ กิจรักษ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 16 บ้านสันต้นแก้ว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 350 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,450 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

บ้านสันต้นแก้ว หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง

23 ม.ค. 2568

ราคามัมนัดเงิน 32,000-32,999 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานลาดยาง							
1	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแตกได้)	ตัน	9.60	2529.78	24,285.89	1.3848	3,503.24	33,631.10
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,450.00	16.28	23,602.18	1.3848	22.54	32,684.29
3	4.4(4) งานฉีกลายแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,450.00	307.19	445,432.27	1.3848	425.40	616,834.60
4	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	105.00	290.00	30,450.00	1.3848	401.59	42,167.16
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								728,317.15
ราคากลาง								728,317.15
(เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสลึง)								
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน*								

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายบุญญะ พุทธิโชติอนันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อาภรณ์

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์สุต)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายศิริชัย จิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ผ่าน

(นายชนภูมิ จุวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 16 บ้านสันต้นก่อ
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 350 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,450 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันต้นก่อ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

23 มี.ค. 2568

ราคามัมนัดซื้อ 87 ณ. อำเภอเมือง

32.00-32.99

บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานลาดยาง								
1	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีพิเศษได้)	ตัน	9.60	2529.78		1.3848	3,503.24	33,631.10
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์ไค้ได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	1,450.00	16.28		1.3848	22.54	32,684.29
3	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,450.00	307.19		1.3848	425.40	616,834.60
4	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	105.00	290.00		1.3848	401.59	42,167.16
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3000.00		1.0000	3,000.00	3,000.00
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							TOTAL	728,317.15
							ราคากลาง	728,317.15
(เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)								
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวุฒิชัย ชัยมูมั่ง)

ผู้ช่วยสถาปนิก

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิราเมธ กิจรักษ์)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง